
Bulmistrr§ośniuouig

Zarządzenie nr L2|2OL8
Burmistrza sośnicowic

z dnia 02.03.2018r.

W sprawie: zmiany Zarządzenia nr I24/2o74 Burmistrza Sośnicowic z dnia 22.12.zo!4r.

Działając na podstawie § 14 pkt 3 ipkt 4 Uchwały nr xl/7o3/2o]l Rady Miejskiej

w Sośnicowicach z dnia 5 grudnia 2011r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących

w skład mieszkaniowego zasobu gminy

zarządzam, co następuje:

w § 1 Zarządzenia nr I24/2o!4 Burmistrza Sośnicowic z dnia 2ż.L2.2o14r. W sprawie:

powołania Zespołu do spraw mieszkaniowych wprowadza się następujące zmiany:

§1

Ze składu Zespołu do spraw mieszkaniowych odwołuje się niżej wymienione osoby:

a) P. Teresa Górecka,

b) P. Renata Matysik.

Powodem odwołania ze składu Zespołu do spraw mieszkaniowych jest zakończenie

stosunku pracy przez w/w osoby w Ośrodku Pomocy Społeczne.| w Sośnicowicach.

§2

W miejsce odwołanych członków Zespołu do spraw mieszkaniowych, na wniosek kierownika

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach, w skład Zespołu powołuje się następu.lące

osoby:

1. Kata rzyna Krosny,

2. Alicja Rzepniewska.

Pełniąca Funkcję
Burmislrza sośnicowic

z,

§3

- +. \'?Ą
ig-ffiĘ

ęź

Zarządzenie wchodzi w życie z dn




